DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NEW GENUS OF
MEGALAMPHODINAE WITH REVISED TAXONOMY AND OSTEOLOGY OF
HEMIGRAMMUS STICTUS (CHARACIFORMES: ACESTRORHAMPHIDAE) de autoria de
BRUNO FRANCELINO DE MELO, foi publicado nos Anais do EBI - Encontro Brasileiro de
Ictiologia referente ao ISBN 978-65-5222-033-2.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26362

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26362